

## Pachet materiale si aparate electrice

I.D.: 66622235

---

Data publicarii	24.02.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.870,25 RON - 1.870,25 RON

---

Descriere: Intreruptor aut. PNL4-C20/1N 3x24.37=73.11; 2. Intreruptor aut.PNL4-C10/1N 4x24.37=97.48; 3.Intreruptor aut.PL6-C32/3N 1x73.95=73.95; 4. Conector capat 6mm 33x0.67=22.11; 5. Conector rapid 2 intrari 20x1.09=21.80; 6. Conector rapid 3 intrari 10x1.345=13.45; 7. Conector rapid 5 intrari 3x2.27=6.81; 8. Bec LED 13W/E27/Philips 10x18.487=184.87; 9. Canal cablu 40x25mm 7x5.88=41.16; 10. Canal cablu 25x25mm cu adeziv 15x4.20=63.00; 11. Doza PT 4 MOD 4x10.92=43.69; 12. Priza dubla PT 1x20.17=20.17; 13. Priza 2 MOD 13x13.45=174.90; 14. Doza 2 MOD PT 3x7.56=22.68;; 15. Doza 1 MOD PT 2x5.88=11.76; 16. Intrerupator 1 MOD 6x6.30=37.80; 17. Intrerupator ST 1x12.61=12.61; 18. Priza dubla ST 1x15.13=15.13; 19. Canal cablu 20x10mm cu adez.2x3.03=6.06; 20. Conductor MYF 2,5mmp 193x1.597=308.22; 21. Canal cablu 40x16mm cu adez.5x7.56=37.8; 22. Tub flexibil D25 2x0.84=1.68; 23. Canal cablu 16x16mm 2x2.69=5.38; 24. Doza PT 8 MOD 1x19.33=19.33; 25. Doza rigips pt. aparat 2x3.28=6.56; 26. Priza PT 1x14.29=14.29; 27. Conductor MYF 16mmp 7x13.02=91.14; 28. Clema derivatie CDD45 1x7.14=7.14; 29. Bec LED 13W/E27/Osram 5x14.285=71.43; 30. Aplica crom 2xE27 2x73.11=146.22; 31. Conductor MYF 1,5mmp 200x1.092=218.50.

---